## H. Ayuntamiento 2021-2024 Acciones que hablan

## PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL H. **AYUNTAMIENTO DE TANCANHUITZ**

2021-2024.

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA.
SECCION:
No. DE OFICIO:
recilia Irasema
Reino
de Marzo 2022.
: <u>1</u>
cd. valles.
MODATO: OFICIAL:
ΓE)
CERTIFICACION (SELLOS Y/O
FIRMAS)
- John S
Salvador Jurolo Audos
COMISIONADO:

NOMBRE: JOSELVIS Ruiz Rodriguez CATEGORIA: MOTIVO DE LA COMISION: Concurso de la Ferahcap FECHA DE LA AUTORIZACION DE LA COMISION: 25 PERIODO DE LA COMISION DEL: 25 AL 25 DIAS SALIDA ORIGEN: Tancanhuitz DESTINO: TIPO DE TRANSPORTE: CO **OBSERVACIONES (CARACTERISTICAS DEL TRANSPORT OBSERVACIONES:** RESPONSABLE DECAREA QUE AUTORIZA LA COMISION: SECRETARIA GENERAL H. AYUNTAMIENTO TANCANHUITZ SEP 2021-2021 LIC. NAZIRETH DE JESUS MORALES ORTA. NOMBRE, FIRMA Y SELLO. NOMBRE, FIRMA Y SELLO.